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4.4 FORMATOS DE LEY DE
DICIPLINA FINANCIERA PARA

LEY DE INGRESOS Y PRESUPUESTO DE EGRESOS

2020

"RESULTADOS DE EGRESOS 2020”



H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXV Legislatura 2018 — 2021
Secretaria de Fiscalizacion

M. Ayuntamiento 2018 - 2021

H. Ayuntamiento del Municipio de Tuxpan, Veracruz
RESULTADOS DE EGRESOS - LEY DE DISCIPLINA FINANCIERA

CONCEPTO
1. Gasto no Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+l)

A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversién Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+l)

A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos (3=1+2)

CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ
LXV LEGISLATURA

$339,085,414.77

$191,604,018.37
$34,945,093.88
$83,179,202.78
$5,410,550.14
$1,978,174.94
$1,559,229.85
$0.00

$0.00
$20,409,144.81

$203,355,002.15

31,250,840.30
7,326,881.86
34,551,181.56
405,000.00
2,874,794.48
95,170,606.17
0.00
289,999.60
31,485,698.18

mz,uo,416.92
A

$271,293,547.71

$134,380,901.38
$24,793,078.21
$85,927,940.58
$7,808,091.17
$5,947,344.06
$7,500,723.96
$0.00

$0.00
$4,935,468.35

$86,138,332.73

21,945,672.67
4,741,497.07
23,938,780.94
0.00
1,605,000.00
12,729,517.32
0.00
203,882.10
20,973,982.63

357,431,880.44
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